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Elektas valberednings förslag till styrelse inför årsstämman 2024 
 
STOCKHOLM – Valberedningen i Elekta (EKTA-B.ST) föreslår att årsstämman 2024 beslutar 
om omval av Laurent Leksell, som även föreslås omvald som ordförande i styrelsen, Tomas 
Eliasson, Caroline Leksell Cooke, Wolfgang Reim, Jan Secher, Volker Wetekam och Cecilia 
Wikström samt nyval av Ann Costello och Jan Kimpen som styrelseledamöter. Birgitta Stymne 
Göransson har avböjt omval. 
 
Ann Costello är en beprövad ledare med mer än 30 års erfarenhet från läkemedels- och 
diagnostikkoncernen Roche som är världsledande inom diagnostik, onkologi och bioteknik. Från 
2020 till 2023 ledde hon Roches Diagnostic Solutions, dess största affärsområde inom 
diagnostik med mer än 6 000 anställda. Dessförinnan har hon innehaft flera ledande 
befattningar inom Roche i både Europa och USA, bland annat som ansvarig chef för det 
patologiska affärsområdet samt Centralized Diagnostics & Point of Care. Ann Costello är för 
närvarande styrelseledamot i Ibex AI och har en kandidatexamen i biomedicinsk vetenskap vid 
Dublins tekniska universitet. Hon är irländsk medborgare, bor i Basel i Schweiz och är född 
1960. 
 
Jan Kimpen är professor inom pediatrik och har omfattande erfarenhet både från 
sjukhusbranschen och den akademiska sektorn. Mellan 2009 och 2015 var Jan Kimpen vd för 
ett av Nederländernas största sjukhus, Utrechts University Medical Center, med mer än 10 000 
anställda och cancervård som ett av sina fokusområden. Jan Kimpen anställdes 2016 som 
Philips första globala medicinska chef och byggde fram till 2023 upp en framgångsrik avdelning. 
Han arbetar för närvarande som strategisk rådgivare för olika bolag samt sitter i styrelserna för 
Deerns och Twentes tekniska universitet. Jan Kimpen är född 1958, är belgisk medborgare och 
bor i Doorn i Nederländerna. 
 
Valberedningens fullständiga beslutsförslag kommer att publiceras i samband med kallelsen till  
Elektas årsstämma 2024, som hålls den 5 september 2024. 
 
Inför årsstämman 2024 består valberedningen av Laurent Leksell, i egenskap av 
styrelseordförande i Elekta samt för eget och närståendes innehav, Jesper Bergström, utsedd 
av Handelsbanken Fonder, Katarina Hammar, utsedd av Nordea Fonder, Patrik Jönsson, 
utsedd av SEB Fonder och Thomas Wuolikainen, utsedd av Fjärde AP-fonden. Ordförande i 
valberedningen är Laurent Leksell. 
 

# # # 
 
För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Peter Nyquist, Head of Investor Relations 
Tel: +46 (70) 5752906, e-post: Peter.Nyquist@elekta.com  
 
Om Elekta 
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för 
varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, 
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och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 500 anställda i vårt globala team är arbetet 
mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, 
och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta 
har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information besök elekta.com eller följ @Elekta på "X", tidigare känt som 
Twitter. 

http://www.elekta.com/
https://twitter.com/Elekta

